
c a s o p i s y. m a f r a . c z60

Na chalupě s Terezou BeBarovou

Měsíčník Na chalupě s Terezou Bebarovou je určen především ženám, 
které se zajímají o stylový život ve venkovských staveních, chalupách či 
chatách. Průvodcem titulu je herečka a moderátorka Tereza Bebarová, 
sama milovnice venkova a ctitelka starých tradic a řemesel. Časopis 
představí řadu umělců, výrobců, řemeslníků, ale také technická, stavební 
a zahrádkářská témata, stránky o cestování. Nechybí ani kulinární témata 
včetně tradičního pečení s cukrářem Pepou Maršálkem. 

Termíny vydání 
na chalupě 2022

Č. podklady uvedení na trh

1 29.11.21 21.12.21

2 3.1.22 25.1.22

3 31.1.22 22.2.22

4 28.2.22 22.3.22

5 31.3.22 26.4.22

6 2.5.22 24.5.22

7 30.5.22 21.6.22

8 4.7.22 26.7.22

9 1.8.22 23.8.22

10 29.8.22 20.9.22

11 3.10.22 25.10.22

12 31.10.22 22.11.22

1 28.11.22 20.12.22

2 2.1.23 24.1.23

ZÁJMOVÉ – hobby

dOplŇuJící InFOrmace >

ZáJmOvÉ – bydlení

cílová skupiNa: ženy i muži ve věku 35+
periodiciTa: měsíčník
ceNa vÝTisku: 54,90 Kč
průměrNÝ TišTěNÝ Náklad: 30 000 ks

Druh tisku: ofset; papír: obálka – 170 g KL, vnitřek – 60 g LWC; vazba: V2; 
rozměr po ořezu: 200 × 275

pOdklady prO InZercI > 
Soubor formátu PDF verze 1.4 – 1.5 přes postscript-Distiller (ne přímé exporty), po-
stscriptovat na střed, vložení fontů musí být zapnuto (nepoužívat TrueTypové fonty), 
negativní texty v minimální velikosti 6 b a síla minimálně 0,5 b, min. rozlišení obrázků 
300 dpi, barvy CMYK, bez ICC profilů,  
odsazení ořezových značek min.  
5 mm, digitální nátisk.

Cena inzerátu je bez DPH.  
Příplatek 20 % za specifické  
umístění. Všechny údaje jsou  
uvedeny v mm. Vkládání,  
vlepování 2,30 Kč/1 ks; vkládání,  
vlepování + fólie 3,30 Kč /1 ks;  
gramáž nad 60 g  individuální  
kalkulace 

** u formátů na spad je třeba  
přičíst 5 mm, vzdálenost textu  
od ořezu 5 mm.

TechnIckÉ pOdmínky >

kOnTakT > 

Marie Tomanová – Traffic Manager Esquire, Speed, Rytmus života, Rytmus života – číselné křížovky, Rytmus života pro ženy, Rytmus života – křížovky s hvězdami, Chvilka pro luštění, 
Chvilka pro luštění Osmisměrky, Chvilka pro relax, Chvilka v kuchyni, Claudia recepty a křížovky, Chvilka v kuchyni – číselné křížovky, tina Vánoce, Vaříme krok za krokem, Na chalupě 
s Terezou Bebarovou. tel.: +420 225 008 604, e-mail: marie.tomanova@mafra.cz

STOrnO pOplaTek > 
Při zrušení objednávky 15 pracovních dnů před uveřejněním – 100 % z ceny vč. DPH.

FOrmáTy

spad** 
(Š × v v mm) 
čistý formát 

po ořezu

zrcadlo
(Š × v v mm)

cena v kč

1/1 strana uvnitř 200 x 275 169 x 234 115 000

4. str. obálky 200 x 275 169 x 234 165 000

3. str. obálky 200 x 275 169 x 234 126 000

2. str. obálky 200 x 275 169 x 234 139 000

1. dvoustrana (2 x 1/1) 200 x 275 169 x 234 195 000

2. dvoustrana (2 x 1/1) 200 x 275 169 x 234 182 000

1. inzertní str. po obsahu 200 x 275 169 x 234 134 000

2. inzertní str. po obsahu 200 x 275 169 x 234 126 000

1/2 strany – na šířku 200 x 134 169 x 113 66 000

1/2 strany – na výšku 92 x 275 82 x 234 66 000

Junior page 126 x 200  84 000

1/3 strany – na šířku 200 x 90 169 x 74 44 000

1/3 strana – na výšku 61 x 275 53 x 234 44 000

1/4 strany – klasika 92 x 134 82 x 117 33 000

1/4 strany – na výšku 49 x 275 37 x 234 33 000

1/4 strany – na šířku 200 x 67 169 x 53 33 000

1/6 strany koktejl 61 x 134 z nehotových podkladů 26 000

1/8 strany koktejl 49 x 134  


